
 

Poz. 310 

UCHWAŁA NR 371 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  

na stanowiska profesorów w trybie awansu 
Na podstawie art. 252 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) oraz § 89 i § 94b 
ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. 
poz. 150 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie mianowania 

na stanowisku profesora zwyczajnego w trybie awansu na Uniwersytecie 
Warszawskim na czas nieokreślony: 
1) prof. dr. hab. Konrada Banaszka z Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
2) prof. dr. hab. Piotra Kossackiego z Wydziału Fizyki; 
3) prof. dr. hab. Ireneusza Walaszczyka z Wydziału Geologii. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 


